
Expediente : 00491/ISE/2025/MA

CONTR  615158

           5.019,60

           5.019,60

           5.019,60

           5.019,60

               0,00

               0,00

               0,00

               0,00

           1.003,92

           1.003,92

           1.003,92

           1.003,92

          10.039,20

          10.039,20

               0,00

               0,00

           2.007,84

           2.007,84

           6.023,52

           6.023,52

           6.023,52

           6.023,52

          12.047,04

          12.047,04

141

141

141

141

      35,60

      35,60

      35,60

      35,60

0

0

0

0

2

2

1

1

No

No

No

No

VC -T1

VC -T1

VC -T1

VC -T1

MA069-0089-I

MA069-0090-V

MA901-0027-I

MA901-0028-V

ARTOLA 
(RESERVA) - 
CEIP LAS 
ALBARIZAS
CEIP LAS 
ALBARIZAS - 
ARTOLA 
(RESERVA)

Torremolinos-
CEIP Atenea
Torremolinos-
CEIP Atenea

Total Trayectos: 2

Total Trayectos: 2

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Modificación (III)

Presupuesto 
Modificación (III)

Plazas  
Totales

Plazas  
Totales

Plazas
Adaptadas

Plazas
Adaptadas

Código 
Trayecto

Código 
Trayecto

Denominación

Denominación

Vehiculo
Tramo

Vehiculo
Tramo

Especial
Dificultad

Especial
Dificultad

Precio
Trayecto

Precio
Trayecto

Días
Ejecución

Días
Ejecución

Días
Prórrogas

Días
Prórrogas

Valor Estimado 
(I+ II+III)

Valor Estimado 
(I+ II+III)

LOTE 1  -  LOTE 1: 29011801 CEIP LAS ALBARIZAS. MARBELLA 

LOTE 2  -  LOTE 2: 29006349 CEIP ATENEA. TORREMOLINOS 



Expediente : 00491/ISE/2025/MA

CONTR  615158

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : MA069-0089-I

Código Trayecto : MA069-0090-V

Denominación Trayecto : ARTOLA (RESERVA) - CEIP LAS ALBARIZAS

Denominación Trayecto : CEIP LAS ALBARIZAS - ARTOLA (RESERVA)

Vehículo-Tramo : VC-T1

Vehículo-Tramo : VC-T1

Plazas Mínimas Totales : 2

Plazas Mínimas Totales : 2

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

29011801

29011801

C.E.I.P.  Las 
Albarizas
  

  

C.E.I.P.  Las 
Albarizas

Artola

Marbella

Marbella

Artola

Reserva

29011801 C.E.I.P.  Las 
Albarizas

29011801 C.E.I.P.  Las 
Albarizas

Reserva

1

2

1

2

29D010128

29D010128

09:00-14:00

09:00-14:00

36º29'36.53''N 
4º45'00.87''W

36.51432281977434
,-
4.871744513511658

36.51432281977434
,-
4.871744513511658
36º29'36.53''N 
4º45'00.87''W

1

0

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 2

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00491/ISE/2025/MA

CONTR  615158

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : MA901-0027-I

Código Trayecto : MA901-0028-V

Denominación Trayecto : Torremolinos-CEIP Atenea

Denominación Trayecto : Torremolinos-CEIP Atenea

Vehículo-Tramo : VC-T1

Vehículo-Tramo : VC-T1

Plazas Mínimas Totales : 1

Plazas Mínimas Totales : 1

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

29006349

29006349

  

C.E.I.P.  Atenea

  

C.E.I.P.  Atenea

La Colina

Málaga

La Colina

Málaga

29006349 C.E.I.P.  Atenea

Bajondillo

29006349 C.E.I.P.  Atenea

Bajondillo

1

2

1

2

29D009606

29D009606

09:00-14:00

09:00-14:00

36.64184007685249
,-
4.490060806274414
36º37'21.69''N 
4º29'41.16''W

36.64184007685249
,-
4.490060806274414
36º37'21.69''N 
4º29'41.16''W

1

0

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 2

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada


