Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional Agencia Pública Andaluza de Educación

Expediente: 00491/ISE/2025/MA

CONTR 615158

## LOTE 1 - LOTE 1: 29011801 CEIP LAS ALBARIZAS. MARBELLA

Código Trayecto	Denominación	Vehiculo Tramo	Especial Dificultad		Plazas Totales	Plazas Adaptadas	Días Ejecución	Días Prórrogas	Presupuesto Licitación (I)	Presupuesto Prórroga (II)	Presupuesto Modificación (III)	Valor Estimado (I+ II+III)
MA069-0089-I	ARTOLA (RESERVA) - CEIP LAS ALBARIZAS	VC -T1	No	35,60	2	0	141		5.019,60	0,00	1.003,92	6.023,52
MA069-0090-V	CEIP LAS ALBARIZAS - ARTOLA (RESERVA)	VC -T1	No	35,60	2	0	141		5.019,60	0,00	1.003,92	6.023,52
Total Trayec	tos: 2								10.039,20	0,00	2.007,84	12.047,04

# LOTE 2 - LOTE 2: 29006349 CEIP ATENEA. TORREMOLINOS

Código Trayecto	Denominación	Vehiculo Tramo	Especial Dificultad	Precio Trayecto	Plazas Totales	Plazas Adaptadas	Días Ejecución	Días Prórrogas	Presupuesto Licitación (I)	Presupuesto Prórroga (II)	Presupuesto Modificación (III)	Valor Estimado (I+ II+III)
MA901-0027-I	Torremolinos- CEIP Atenea	VC -T1	No	35,60	1	0	141		5.019,60	0,00	1.003,92	6.023,52
MA901-0028-V	Torremolinos- CEIP Atenea	VC -T1	No	35,60	1	0	141		5.019,60	0,00	1.003,92	6.023,52
Total Trayec	Total Trayectos: 2 10.039,20											12.047,04





Expediente: 00491/ISE/2025/MA

CONTR 615158

## INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : MA069-0089-I Denominación Trayecto : ARTOLA (RESERVA) - CEIP LAS ALBARIZAS

Vehículo-Tramo : VC-T1 Plazas Mínimas Totales : 2 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

### Observaciones Licitación:

				Centro Destino				Sin Plaza	Adaptada	Con Plaza	Adaptada
Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	29D010128	Reserva	Artola	29011801	C.E.I.P. Las Albarizas		36°29'36.53''N 4°45'00.87''W	1	0	0	0
2		29011801 C.E.I.P. Las Albarizas	Marbella			09:00-14:00	36.51432281977434 ,- 4.871744513511658		1	0	0

Código Trayecto : MA069-0090-V Denominación Trayecto : CEIP LAS ALBARIZAS - ARTOLA (RESERVA)

Vehículo-Tramo : VC-T1 Plazas Mínimas Totales : 2 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

### Observaciones Licitación:

					Centro Destino					Con Plaza Adaptada	
Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		29011801 C.E.I.P. Las Albarizas	Marbella			09:00-14:00	36.51432281977434 ,- 4.871744513511658	-	0	0	0
2	29D010128	Reserva	Artola	29011801	C.E.I.P. Las Albarizas		36°29'36.53''N 4°45'00.87''W	0	1	0	0

## INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 2





Expediente: 00491/ISE/2025/MA

CONTR 615158

## INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 2

Código Trayecto : MA901-0027-I Denominación Trayecto : Torremolinos-CEIP Atenea

Vehículo-Tramo : VC-T1 Plazas Mínimas Totales : 1 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

### Observaciones Licitación:

				Centro Destino					Adaptada	Con Plaza	Adaptada
Orden	ld.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		29006349 C.E.I.P. Atenea	La Colina			09:00-14:00	36.64184007685249	1	0	0	0
							4.490060806274414				
2	29D009606	Bajondillo	Málaga	29006349	C.E.I.P. Atenea		36°37'21.69''N 4°29'41.16''W	0	1	0	0

Código Trayecto : MA901-0028-V Denominación Trayecto : Torremolinos-CEIP Atenea

Vehículo-Tramo : VC-T1Plazas Mínimas Totales : 1Plazas Mínimas Adaptadas : 0

#### Observaciones Licitación:

				Centro Destino					Sin Plaza Adaptada		Adaptada
Orden	ld.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		29006349 C.E.I.P. Atenea	La Colina			09:00-14:00	36.64184007685249	1	0	0	0
							,- 4.490060806274414				
2	29D009606	Bajondillo	Málaga	29006349	C.E.I.P. Atenea		36°37'21.69''N 4°29'41.16''W	0	1	0	0